
令和 5年 4月 吉日 

 

お得意様各位 

株式会社 アサヒクリエイト 

北広島市大曲工業団地 4 丁目 5-3 

Tel  011-375-6790 

Fax 011-375-6720 

大型連休期間休業のご案内 

 

拝啓  

貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社業務につきましては、誠に勝手ながら下記の通りご案内申し上げ

ますので何卒ご了解賜りますようお願い申し上げます。 

平行する形で工場機械調整・整備、工場内の改修・改装を行います。製造

納期に時間を頂くこととなりますのでご了承お願い申し上げます。 

  

また、北海道通運 様も弊社休業日と同じ日程で倉庫への引取できませんの

でご注意下さい 

敬具 

 

記 

 

機械整備・調整日 令和 5年 4月 27日（木）、4月 28日（金） 

    令和 5年 5月 8日（月）、5月 9日（火） 

 

休業日 

4月 29日(土) ～ 5月 7日(日) 
 

出荷業務 4月 28日（金）15：00迄のご注文→即日出荷 

     4月 28日（金）15：00以降のご注文分は 

配達・出荷の再開 5月 8日（月）となります 

※※着日などに関しては混雑が予想されますので、充分なご配慮をお願い致し

ます。 

 

以上 


